In nomine domini Anno Incarnationis eiusdem millesimo. ducentesimo nonagesimo. die Jovis Sexagesimo quate infra quady. Indicatione eia. dimini domus albene de castella
 Abbas monasterii sci alboni cum et circa donus caranus de curago. donus Gmundus de curago. donus Joches de Jochonis. donus benus Lambrenous. donus
 Guasparus de rissina. donus Sbcus de sallegro. donus Nicolla de Gomo et donus petrinus de laphumenta omnes monaci dicti monasterii sci alboni et
 ppe et p ipso monasterio. Eligerunt in suos arbitros et arbitratores et amicabilem cu possitores dnos Conradum dni Lucij Eusche et albaum de mchans
 de Sico de curanis et in ipos campmifuc de ombus questionibus et pcuris que int ipos dnos donum abbatem et monacos et conventum ipsius monasterii
 sci alboni ex una parte et Jacobum dictum palaiuum. Gmundum qdr dnu. somaxu qdr borlia. filipm et Guicardm fies filios Gdam dni Gernaxi de sallegro
 menaxi de um et dnay Guillman marcem ipos fms de sallegro et uxorem sci Gdam dni Gernaxi de sallegro ex alca. occasione eisdem domus solarate cu suis
 ptenentis hene in em extra pcuram de tri udr. manara et eam emy et fixor facent in ducio de Golanaxio et quacunque alia occasione. Ita et eo q
 p dca arbitri et arbitratores et amicabilem cu possitores possint sup p dca pcedere eaque de emnae finie quolibz temp die ferato et no ferato paribus pntibus
 et absentibus citatis et non citatis iuris ordine suato 2 no suato uaque. Et quicqd ipi arbitri et arbitratores et amicabilem cu possitores diximo p pnt et
 ordinarunt. pmissunt pmdica dni abbas et monaci suis nomibus 2 nomine quencis 2 capli ipsius monasterii et eor et cuqz eor bona dca monasterii pntencia
 fua michi infra septu Jhu regis noie recipiendi noie 2 ad partem p dca fms de sallegro et dca dne Guillme maris eor quod acciderit et obsuabunt et adimplebunt
 et contra non venient. Et hoc pmissunt sub penaltz ducentaz deni noy solemniter supulacum dicto noie deducta. cu oibus dampnis et expensis que fierent et
 curent p pna pena pcedenda exigenda 2 habenda. In bonis deni numeris canca 2 no in caris n noie omnis dca. In pibus ombus et singls dca dca abbas
 et monaci suis nois 2 noie dca monasterii. Renoc bnficium ecclesiasticu 2 oibus factis factis 2 que de coe fiene sup car 2 noie dca 2 oidei un adu
 dca in claustro ipsius monasterii sci alboni cum. Unde plures car cano tenore fieri rogare sunt.

Interfuerunt ibi testes nos 3 vocati Jacobus bos filius Gdam filiphi catz de Sico et Gaminus filius Gdam Jacobi de subterpa douz dca et Anselm dca de fons
 filius Gdam delady de luano et dca pbr Jacobz manega bnficium ecclesiasticu sa anconni de curagola. Et pnot andriolus filius Gdam Guillmi de subterpa et
 Guillms dca de castella fil Gdam J Joches de castella dca dca. Et Gernanus Rex filius mei infra septu Jhu regis noie.

Ebo Joches Rex notis cum filius Anadi Regis dca de curis hanc cartam tradidi et scpsi.

1290. 24. may.

1290. 24. may.

Morbis 15 (4)

Carta de agatuzio
de domo sicca
cum abbatibus curia & parochia tunc